UCHWAŁA NR XIX/158/08

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 30 kwietnia 2008 roku

w sprawie zmian budżetu Miasta Głowna na 2008rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) i na podstawie art. 184 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2005r. Nr249, poz. 2104, 
Nr 169 poz. 1420, Nr 249 poz. 2104; z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, 
poz. 1217 i 1218, Nr 249, poz. 1832; z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, 
poz. 791, Nr 140, poz. 984), Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje:

§1. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna polegających na zwiększeniu dochodów i wydatków o kwotę 6.239,34 zł (słownie: sześć tysięcy dwieście trzydzieści dziewięć złotych i trzydzieści cztery grosze), dotacji uzyskanej zgodnie z Umową 
Nr 296/EE/D/2007 z dnia 28.12.2007r. z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 
z obowiązującymi przepisami.

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XIX/158/08

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 30 kwietnia 2008 roku

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Wyszczególnienie
	Dochody
	Wydatki

	900
	90003
	2440

4210 
	Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

Oczyszczanie miasta

Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących dla jednostek sektora finansów publicznych

Zakup materiałów 
i wyposażenia
	6.239,37

6.239,34

6.239,34
	6.239,37

6.239,34

6.239,34



	
	
	
	Ogółem :
	6.239,34
	6.239,34


Przewodniczący Rady Miejskiej

w Głownie

/-/

Andrzej Kotulski


